岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和６年１月２５日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 者 電話番号

危機管理部

災害情報集約センター
浅野

内線 9907

直通 058-272-1126

FAX  058-271-4119

自衛隊の災害派遣の撤収について

 １月２３日からの大雪により発生した名神高速道路における大規模車両滞留

について自衛隊の災害派遣を受けていましたが、車両滞留が解消しましたので、

下記のとおり撤収を要請しました。

記

   ○ 撤収要請依頼日時

           令和６年１月２５日  ４時００分

○ 派遣要請依頼日時

           令和６年１月２４日 １５時００分